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

Fellesgjeld pr. dato
23.09.2025

Kommentar fellesgjeld
Ligningsposter pr. 31.12.2024 (med forbehold om endringer):
Ligningsverdi fås på ligningskontoret
Innberetningspliktige inntekter: 539,‑
Fradragsberettigede kostnader: 9 500,‑
Annen formue: 23 576,‑
Gjeld: 128 681,‑ 

Andel fellesformue
Kr 23 576

Andel fellesformue dato
31.12.2024
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Sameiet
Sameienavn
Boligsameiet Urtehagen

Organisasjonsnummer
 988 691 844

Om sameiet
Boligsameiet Urtehagen, gnr. 230 bnr. 210 har forretningskontor i Oslo kommune.  
Sameiet består av
83 boligseksjoner og 1 garasjeseksjon.

Fellesrommet: Urtehagen boligsameie har et hyggelig fellesrom som kan benyttes av  
beboerne til sammenkomster, møter, bursdager eller andre festligheter. Kontakt styret  
for informasjon. 

Nøkkelbrikker: Sameiet benytter nøkkelbrikker for å åpne ytterdørene. Disse er en liten  
svart plast‑brikke som du kan feste på nøkkelknippet ditt. Hver leilighet kan maks ha 4  
nøkkelbrikker. Bestilling av 
nøkkelbrikker gjøres på følgende epost: vaktmesterurtehagen@gmail.com 

Retningslinjer for solskjerming: Vi viser til punkt 10 i vedtektene. Til solskjerming  
anbefaler vi zip‑screen med hvite kanter og svart duk. Søk styret og vent på  
godkjenning før du går til innkjøp. 

TV: Sameiet har en felles avtale med Telia som gir tilgang til TV og kostnaden er  
inkludert i husleien. 

Bredbånd: Leverandør av internett er Blix Solution AS. Internett fiber 200/ 200 mbit. 

Vaktmester: Boligsameiet har vaktmester, Bao Long Bui, og kan kontaktes i  
kontortiden på mandag mellom kl. 16:00‑18:00 eller til  
vaktmesterurtehagen@gmail.com eller mobil 998 61 451.

Prioritering og anbefalte tiltak i sameiet:
1. Umiddelbar (2025‑2030): Heis/ Svalganger, callinganlegg, varmtvannsberedere, og  
garasjegulv krever forebyggende tiltak for å hindre videre skadeutvikling.
2. Mellomlang sikt (2030‑2040): Vurdering av balkonger og VVS.
3. Langsiktig (2040‑2050): Utskifting av elektriske systemer.

Lånebetingelser fellesgjeld
Selskapets totale lån og vilkår: 
Bank: Obos‑Banken AS
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Lånenr.: 98207845124
Lånetype: Serielån
Rentesats: 6,85%
Restsaldo 9 764 797,00
Innfrielsesdato: 30.06.2042
Type rente: Flytende rente
Terminer i året: 4

Regnskap/ budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene  
vil være tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og  
felleskostnader kan variere over tid som følge av beslutninger foretatt av styret/ 
årsmøtet/ generalforsamling.

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.

Vedtekter/ husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er i alminnelighet tillatt så lenge dette ikke er til plage for andre beboere.  
Spesielle husdyr 
utover hund, katt, fugl og fisk skal godkjennes skriftlig av styret i hvert enkelt tilfelle.  
Dyreeier plikter 
å fjerne alle dyrets etterlatenskaper på sameiets område og fortauet utenfor.

Forretningsfører
Forretningsfører
OBOS Eiendomsforvaltning AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 230, bruksnummer 210, seksjonsnummer 68 i Oslo kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

301/  230/  210/  68:
08.10.1881 ‑ Dokumentnr: 924292 ‑ Erklæring/  avtale



Regulering av areal i forbindelse med veggrunn/  jernbanegrunn 
Overført fra gnr 230 bnr 371 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:230 Bnr:210 
Gjelder denne registerenheten med flere 

02.03.1961 ‑ Dokumentnr: 503887 ‑ Best om garasje/  parkering
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Overført fra gnr 230 bnr 370 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:230 Bnr:210 
Gjelder denne registerenheten med flere 

13.12.1989 ‑ Dokumentnr: 88063 ‑ Erklæring/  avtale
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